
OGŁOSZENIE 
 

 

Zespół Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie 

ogłasza ustny przetarg nieograniczony, który odbędzie się  

w internacie szkoły w dniu 26.03.2012r. o godz. 900. 

Przedmiotem przetargu są samochody: 

- Fiat Punto, rok produkcji 2004, cena wywoławcza 

pojazdu wynosi 5000 zł 

-  FS Lublin rok produkcji 1997, cena wywoławcza 

pojazdu wynosi 3000 zł.  

Pojazdy można oglądać w dniach 15.03–23.03.2012r. 

w godzinach 700-1500. Warunkiem przystąpienia do przetargu 

jest wpłacenie wadium w wysokości 300 zł na każdy pojazd  

w kasie szkoły do dnia 26.03.2012r. do godziny 845. 

Wysokość postąpienia na każdy pojazd wynosi 300 zł. 

 Wadium nie podlega zwrotowi, gdy: 

1. żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje co najmniej 

ceny wywoławczej,  

2. uczestnik, który wygra przetarg uchyli się od zawarcia 

umowy. 

 


